UNIONE MICROPOLIS

Determinazione n.77 del 25.10.2018

OGGETTO: Impegno di spesa per pagamento premio
assicurazione automezzo protezione civile
IL SEGRETARIO DELL’UNIONE

CIG : Z0D257FBE5

Premesso che € in dotazione di questo ente un automezzo utilizzato per il servizio di protezione
civile;

Ritenuta la necessita di provvedere al pagamento del premio per I'assicurazione RCT;
Dato atto che I'importo del premio ammonta complessivamente ad € 1.190,00;
Visti gli artt. 182 e seguenti del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- di impegnare per quanto detto in premessa la spesa di € 1.190,00 sull'intervento 1221/30
cod. 11.01-1.10.04.99.999 del Bilancio di previsione 2018/2020 ;

- di trasmettere questo provvedimento agli uffici interessati perché adottino gli atti che
competono.

- Di comunicare il presente provvedimento alla ditta interessata ;

- Di pubblicare questa determinazione all’Albo Pretorio mformatlco per giorni 15 .

IL SEGRETARIO >
Dott. Giuseppe Pint

SETTORE FINANZIARIO

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione ai sensi
dell’art.151 comma 4 del D.Lgs. n.267/2000, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cervesina, 25.10.2018 J—
IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZ l@ ﬁ/ﬁf r3
Dott. Gjdse pe Pinto ®)

S
5




